
Cupa-Vrancart-Primăria Onești - Tg. Ocna-Slănic Moldova
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F FINAL FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

03-08.02.2018 TG.OCNA Chirilă Marian

6812
1

31706

30351

30567

30914

Semnătura arbitrului principal,

FEDER PETRA

ANGHEL 

DARIA 

ANDREEA

IANCU AMALIA 

MARIA

CHIRITA ANA 

MARIA IOANA

CHIRITA ANA 

MARIA IOANA

CSS BACAU

2/6;6/3;6/7(5) 6/0;6/1 0/6;1/6

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

FEDER 

PETRA CS 

TENIS CLUB 

BAIA MARE

ANGHEL 

DARIA 

ANDREEA 

CLUB 

SPORTIV 

IANCU 

AMALIA 

MARIA ACS 

METCON

Nr 

victorii

III

6/2;3/6;7/6(5) 6/3;7/6(5) 0/6;0/6 2 II

1

I

3/6;6/7(5) 0/6;1/6 1/6;1/6 0 IV

6/0;6/0 6/0;6/1 6/1;6/1 3


